872, Druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, Spôsob využ.p.: 15, Umiest. 

pozemku: 1 

Stavby 

• súpisné číslo: 214, na parcele č. 1322, Druh stavby: 10, Popis stavby: rodinný dom, Umiest. stavby: 1 

Spoluvlastnícky podiel: 1/1. 

Najnižšia cena : 37.500,00 EUR ( slovom: tridsaťsedemtisícpäťsto eur ). 

Termín na podanie písomných ponúk správcovi dane:  07.10.2025 

Termín a miesto vyhodnotenia písomných ponúk: dňa 15.10.2025 o 10:00 hod. na Daňovom úrade Trenčín, pobočka 
Považská Bystrica, Centrum 2408/43, 017 01 Považská Bystrica -  zasadačka na prízemí.